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Ogłoszenie o naborze uczestników na zajęcia szkoleniowo – treningowe w kolarstwie
tandemowym – rowerach dwuosobowych.

  

  

  

Zarząd Przemyskiego Klubu Sportu i Rekreacji Niewidomych i Słabowidzących „Podkarpacie”
planuje w maju 2020r. wznowić treningi na rowerach dwuosobowych. Miejscem zbiórki
zawodników i kierowców będzie Ośrodek Rehabilitacji Społecznej w Przemyślu ,ul. Mickiewicza
20. Trasami treningów będą szosy Przemyśla i okolic. Zawodnikiem musi być osoba z
dysfunkcją narządu wzroku zaliczona do znacznego lub umiarkowanego stopnia
niepełnosprawności (dawna I i II grupa inwalidzka). Młodzież do lat 16 z orzeczeniem o
niepełnosprawności z rozpoznaniem okulistycznym z symbolem 04. Kierowcami będą
pełnosprawni wolontariusze w wieku od 18 lat, którzy podpiszą porozumienie wolontariackie.
Zajęcia prowadził będzie doświadczony instruktor prowadzący treningi na rowerach
dwuosobowych od kilku lat w Klubie. Trener będzie dobierał trasy zajęć na rowerach
uwzględniając sprawność zawodników oraz ich wiek. Zajęcia prowadzone będą od piątku do
niedzieli raz lub dwa razy w miesiącu od maja do września 2020r. Dokładne terminy spotkań
treningowych zostaną uzgodnione z uczestnikami. Klub zabezpiecza w czasie treningów
noclegi i wyżywienie oraz zwrot kosztów przejazdu do Przemyśla. Uczestnicy zostaną
ubezpieczeni od nieszczęśliwych wypadków. Dla załóg rowerowych, którzy  opanują sprawność
sportową w stopniu dobrym ,Klub będzie proponował udział w wyścigach ogólnopolskich i
międzynarodowych.

  

Kolarstwo na rowerach dwuosobowych „Tandemach” jest dyscypliną sportu Paraolimpijską.
Wierzymy że wytrwała praca treningowa stworzy nie jedną możliwość wzięcia udziału w
Paraolimpiadzie oraz Mistrzostwach Świata. Zdobywając miejsce medalowe i nie tylko na tych
zawodach ,stwarza możliwość otrzymania stypendium państwowego. Ponadto osiągnięcia
Krajowe otwierają również drogę w organach samorządowych do stypendium sportowych oraz
atrakcyjnych nagród.
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Wierzymy, że tak jak i w innych dyscyplinach, Województwo Podkarpackie posiada wiele
sportowych talentów ,które wyłonimy na prowadzonych przez naszą organizację
treningach na  przyszłych zawodników kadry narodowej, co  w efekcie spowoduje, że
Podkarpacie w kolarstwie tandemowym będzie posiadało swoich paraolimpijczyków.

  

Osoby chętne (zawodnicy i kierowcy) – wolontariusze z terenu całego województwa
Podkarpackiego mogą się zgłaszać telefonicznie na numer 605-442-715 lub
 
na mail  
nr@snstart.pl
w terminie do 20.05.2020 r.

  

Warto skorzystać z naszej propozycji  
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https://poczta.wp.pl/k/

